
CCH AZCAPOTZALCO 

SECRETARÍA ACADÉMICA                                                                                                                                                                                                                                                                      
LISTA JERARQUIZADA DE PROFESORES                                                                                                                                                                                                                    

SEMESTRE 2020-2                                                                                                                                                                                                                                                                            
ÁREA: MATEMÁTICAS                                                                                                                                                                                                                                                        
TALLER DE COMPUTO 

# Nombre del Profesor 

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia (III) 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia 

(IV) 

Puntaje 
 (III y 
IV) 

PROFESOR DE ASIGNATURA "B" DEFINITIVO 

1 GARCIA ORTEGA RAUL 85 103.75 188.75 

2 DOMINGUEZ ARIAS DULCE PATRICIA 45 116.75 161.75 

3 SUAREZ LUNA OSCAR NICOLAS 50 74.25 124.25 

4 BANDA RUBIO AMILCAR ANTONIO 47 69.5 116.5 

5 BORREGO MORA SAMUEL 10 0 10 

PROFESOR DE ASIGNATURA "A" DEFINITIVO 

6 LOPEZ FLORES ALMA 50 92.5 142.5 

7 NUÑEZ TOLEDO JOSE ALFREDO 55 40.75 95.75 

8 SIMON MENDEZ MOISES 15 30.25 45.25 

PROFESOR DE ASIGNATURA "A" INTERINO 

9 MORALES LOPEZ AZUCENA 72 105.5 177.5 

10 FABREGAT REVILLA MARIANA DAFFNE 27 139.75 166.75 

11 CERDA GARRIDO LETICIA 20 138.75 158.75 

12 TERAN GONZALEZ ANGIE 62 76.75 138.75 

13 VIQUEZ PEDRAZA VERONICA 42 88 130 

14 MONCLUTH CUELLAR DAVID 35 80.25 115.25 

15 RANGEL RESENDIZ VICTOR 45 67.25 112.25 

16 MAYA GOMEZ GERARDO AARON 30 81.5 111.5 

17 SANCHEZ VELA JESSICA ESMERALDA 25 70.75 95.75 

18 ZARCO BENITEZ JESUS EDGAR MILTON 25 68 93 

19 ESPINAL MARTINEZ GERARDO 30 60.5 90.5 

20 CUANALO CAPULIN ADAN 30 57 87 

21 CRUZ OSNAYA TANIA VIRGINIA 30 47.75 77.75 

22 ROMERO DE LIRA HECTOR LUIS 20 28 48 

23 MALDONADO WILLIS ROBERTO 15 32.75 47.75 

24 SOLIS REAL ABRIL DANIELA 20 14.25 34.25 

25 LOPEZ RODRIGUEZ VICTOR ANTONIO 25 0 25 
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MATEMÁTICAS I A IV 

# Nombre del Profesor 

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia (III) 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia 

(IV) 

Puntaje 
 (III y 
IV) 

PROFESOR DE ASIGNATURA "B" DEFINITIVO 

1 LIRA VAZQUEZ ALEJANDRA 61 77.5 138.5 

2 PADILLA SOSA MARIA ANGELICA 30 50.5 80.5 

3 FLORES MEJIA MIRIAM 32 48.5 80.5 

4 ALATRISTE VILCHIS DAVID REY 25 9 34 

5 LEOS HIDALGO ALMA DELIA 20 4 24 
6 CRUZ SAMPEDRO ABRAHAM 10 4 14 

7 BORREGO MORA SAMUEL 10 0 10 
PROFESOR DE ASIGNATURA "A" DEFINITIVO 

8 RAMIREZ RANGEL JOSE GIL 20 42 62 
PROFESOR DE ASIGNATURA "A" INTERINO 

9 RAYMUNDO LOPEZ LUCINO 70 142.5 212.5 

10 DE HARO GONZALEZ ELIZABETH 65 129.85 194.85 

11 MARTINEZ PEREZ SANDRA ARELI 55 138.75 193.75 

12 MARTINEZ CARMONA ANA IVETH 55 127.25 182.25 

13 BRIONES RODRIGUEZ CARLOS 75 98 173 

14 GARCIA SANCHEZ JOSE BERNARDINO JUAN 45 126 171 

15 DOMINGUEZ ARIAS DULCE PATRICIA 45 116.75 161.75 

16 TOVAR RANGEL FRANCISCO PEDRO 45 103.25 148.25 

17 MARTINEZ FLORES MARIA GABRIELA 40 105.25 145.25 

18 LOPEZ DELGADO ANTONIO 45 95.5 140.5 

19 VAQUERA MENDEZ AMARANTA 67 68 135 

20 MELENDREZ RODRIGUEZ LUIS ANTONIO 45 87 132 

21 CRUZ VIEYRA MARIA TERESA 30 101.5 131.5 

22 NAVA LOPEZ HUGO 30 98.25 128.25 

23 SANCHEZ LIRA MARIA TERESA 20 108 128 

24 CRUZ RODRIGUEZ NOEMI 40 88 128 

25 ESPINOSA RAMIREZ MARIO ALBERTO 40 85 125 

26 SEGOVIA ARREVILLAGA CAROLINA 40 83.75 123.75 

27 HUERTA VAZQUEZ MIGUEL ANGEL 55 66 121 

28 RANGEL RESENDIZ VICTOR 45 67.25 112.25 



29 OLIVA HUERTA VICTOR GABRIEL 40 71.5 111.5 

30 LOZANO VARGAS ALBERTO 35 62.25 97.25 

31 GUZMAN MELGAREJO RICARDO 10 84.5 94.5 

32 HUERTA OREA JULIAN 15 77 92 

33 LOPEZ ROBLES CLAUDIO 25 66.25 91.25 

34 MEDINA MORALES RUTH MIREYA 30 58.25 88.25 

35 HERNANDEZ ANAYA OCTAVIO 25 60.75 85.75 

36 GOMEZ RUIZ PEDRO 25 60.5 85.5 

37 CANSECO PEREZ ARIOSTO 15 65.25 80.25 

38 GARFIAS ECHEVARRIA MA TRINIDAD 25 54.5 79.5 

39 ALBARRAN ITURBE LAURA ANGELICA 35 44 79 

40 GONZALEZ MURGUIA DANIEL 35 43.25 78.25 

41 ALFARO MARTINEZ ADRIAN DARIO 40 38 78 

42 REYES SAN MIGUEL AARON 20 56 76 

43 ROMERO CORREA VICTOR 35 41 76 

44 COVARRUBIAS ZUÑIGA MIGUEL ANGEL 25 50.75 75.75 

45 ARIZA VARGAS MARIA LUCINA 25 48.25 73.25 

46 MAZA PALACIOS MARCO ANTONIO 35 36.75 71.75 

47 ARIAS CRUZ ENRIQUE 15 56.75 71.75 

48 ECHEAGARAY VALDIVIA DALILA 17 52.5 69.5 

49 AYONA ARGUETA MIGUEL ANGEL 10 58.75 68.75 

50 LARA AMAYA ANTONIO MAXIMINO 15 49.25 64.25 

51 GUZMAN RODRIGUEZ JOSE LEONARDO 25 33.5 58.5 

52 MIRANDA JAIME MARIO ERNESTO 25 32.55 57.55 

53 QUINTANAR MIRANDA EDUARDO 30 27.25 57.25 

54 VILLEGAS CARDENAS JOSE DAVID 45 11.5 56.5 

55 OROZCO LOPEZ JUAN 10 39.25 49.25 

56 ALMEIDA VILCHIS MIRIAM 10 36.75 46.75 

57 BERNAL VAZQUEZ ELDA 20 22.5 42.5 

58 ESTRADA DIAZ JOSE GUADALUPE 15 27 42 

59 LOPEZ MELCHOR DIANA OLIVIA 25 16.75 41.75 

60 GUADARRAMA CRESCENCIO MARIA MONICA 20 18.75 38.75 

61 MEDINA MENDOZA ALEJANDRO 10 23.25 33.25 

62 HERNANDEZ ROJAS MARIA GLORIA 10 19.75 29.75 

63 JIMENEZ ARGUELLES VICTOR 25 2.75 27.75 

64 GONZALEZ GONZALEZ JESUS 10 10.75 20.75 

65 MENDEZ BECERRIL JOSE LUIS 15 2 17 

66 MACIEL MAGAÑA MERCURIO 0 28.25 28.25 
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CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I Y II 

# Nombre del Profesor 

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia (III) 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia 

(IV) 

Puntaje 
 (III y 
IV) 

PROFESOR DE ASIGNATURA "B" DEFINITIVO 

1 LIRA VAZQUEZ ALEJANDRA 61 77.5 138.5 

2 PADILLA SOSA MARIA ANGELICA 30 50.5 80.5 

3 ALATRISTE VILCHIS DAVID REY 25 9 34 

4 LEOS HIDALGO ALMA DELIA 20 4 24 

5 CRUZ SAMPEDRO ABRAHAM 10 4 14 

6 BORREGO MORA SAMUEL 10 0 10 

PROFESOR DE ASIGNATURA "A" INTERINO 

7 MARTINEZ PEREZ SANDRA ARELI 55 138.75 193.75 

8 DOMINGUEZ ARIAS DULCE PATRICIA 45 116.75 161.75 

9 MELENDREZ RODRIGUEZ LUIS ANTONIO 45 87 132 

10 CRUZ VIEYRA MARIA TERESA 30 101.5 131.5 

11 RANGEL RESENDIZ VICTOR 45 67.25 112.25 

12 LOPEZ ROBLES CLAUDIO 25 66.25 91.25 

13 GOMEZ RUIZ PEDRO 25 60.5 85.5 

14 ALFARO MARTINEZ ADRIAN DARIO 40 38 78 

15 COVARRUBIAS ZUÑIGA MIGUEL ANGEL 25 50.75 75.75 

16 MAZA PALACIOS MARCO ANTONIO 35 36.75 71.75 

17 HERNANDEZ ALVAREZ SALVADOR GERARDO 25 32.25 57.25 

18 ESTRADA DIAZ JOSE GUADALUPE 15 27 42 
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ESTADÍSTICA I Y II 

# Nombre del Profesor 

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia (III) 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia 

(IV) 

Puntaje 
 (III y 
IV) 

PROFESOR DE ASIGNATURA "B" DEFINITIVO 

1 LIRA VAZQUEZ ALEJANDRA 61 77.5 138.5 

PROFESOR DE ASIGNATURA "A" INTERINO 

2 FLORES CRUZ NOE IRVING 80 104.15 184.15 

3 TOVAR RANGEL FRANCISCO PEDRO 45 103.25 148.25 

4 CRUZ VIEYRA MARIA TERESA 30 101.5 131.5 

5 GONZALEZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 30 84.75 114.75 

6 GUZMAN NAVARRETE FREDY 35 77 112 

7 LOPEZ ROBLES CLAUDIO 25 66.25 91.25 

8 MEDINA MORALES RUTH MIREYA 30 58.25 88.25 

9 GARFIAS ECHEVARRIA MA TRINIDAD 25 54.5 79.5 

10 LIRA REYES ANGELICA MARIA 40 38.2 78.2 

11 COVARRUBIAS ZUÑIGA MIGUEL ANGEL 25 50.75 75.75 

12 ECHEAGARAY VALDIVIA DALILA 17 52.5 69.5 

13 RAMIREZ RANGEL JOSE GIL 20 42 62 

14 GUZMAN RODRIGUEZ JOSE LEONARDO 25 33.5 58.5 

15 JULIO SANCHEZ LUIS ALEJANDRO 20 34.75 54.75 

16 QUEZADA VAZQUEZ JOSE LUIS 15 21.75 36.75 

17 MIRANDA ABAD JOSE LUIS 10 2 12 

18 GONZALEZ PAREDES AURELIO 0 9 9 
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CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN I Y II 

# Nombre del Profesor 

Trayectoria 
Profesional 

para la 
Docencia (III) 

Actividades 
de Apoyo a 
la Docencia 

(IV) 

Puntaje 
 (III y 
IV) 

PROFESOR DE ASIGNATURA "B" DEFINITIVO 

1 MORALES LOPEZ AZUCENA 72 105.5 177.5 

2 CERDA GARRIDO LETICIA 20 138.75 158.75 

3 BORREGO MORA SAMUEL 10 0 10 

PROFESOR DE ASIGNATURA "A" DEFINITIVO 

4 ROMERO DE LIRA HECTOR LUIS 20 28 48 
PROFESOR DE ASIGNATURA "A" INTERINO 

5 GARCIA ORTEGA RAUL 85 103.75 188.75 

6 DOMINGUEZ ARIAS DULCE PATRICIA 45 116.75 161.75 

7 LOPEZ FLORES ALMA 50 92.5 142.5 

8 TERAN GONZALEZ ANGIE 62 76.75 138.75 

9 MARTINEZ ARIAS NORA OSMAIRA 37 85 122 

10 RANGEL RESENDIZ VICTOR 45 67.25 112.25 

11 RAMIREZ RANGEL JOSE GIL 20 42 62 

12 ALBA MARTINEZ J. MARTIN 32 11 43 

13 ACOSTA ZAVALA ATZIN ANTONIO 15 12 27 
 


